

Ranskalainen sarjakuvasyys

Helsingissä nähdään 3.8.-14.11.2010 laaja kirjo ranskalaista kulttuuria. Tapahtumasarjan monipuolinen ohjelmisto koostuu näytellyistä, elokuvista, taiteilija tapaamisista sekä eri festivaalien Ranskalle omistetuista teemakokonaisuuksista. Syksyn aikana voi kokea uusia elämyksiä eri taiteen aloilta. Seuraa Ranskalaisen syksyn sekä Helsingin sarjakuvakeskuksen sivustoja. Ohjelma tarkentuu loppukesän ja alkusyksyn aikana.

www.ranskalainensyys.fi/sarjakuva
www.sarjakuvakeskus.fi

NÄYTELYT:

• Dupuy & Berberian

Carnets de New York, Barcelone, Lisbonne, Tanger, Istanbul - matkakirjakuvia
Lasipalatsin aukion pylväät 16.8.-30.9. 2010

• Guy Delisle

Shenzhen - Pjongjang - Burma
Lasipalatsin näyttelytila 16.8.-5.9. 2010
Guy Delislen (s.1966) Pjongjang-, Burma- ja Shenzhen-reportaasisarjakuva-albumien materiaalista koostussa originaalinäyttelyssä nähdään katkelmia havainnoista, joita Delisle teki tarkastellessaan elämää Pohjois-Koreassa, Burmassa ja Kiinassa. Eksoottisiin ympäristöihin animaattorina ja lääkäriavaimonsa mukana päätyneet Delisle havainnoi ympäristöään tarkkanäköisesti ja kiinnittää huomionsa mielenkiintoisiin yksityiskohtiin.

• Cinquième Couche -taiteilijaryhmä eli 5c

Thomas Boivin, William Henne ja Xavier Löwenthal
"pop up shop" näyttely ja työpaja tai vastaava
Lasipalatsin Akkuna 1.-15.9. 2010
5ème Couche on belgialainen 1993 perustettu taiteilijavetoinen pienkustantamo. 5c:n tavoite on julkaista sarjakuvaa joka kokeilee ja tutkii sarjakuvan, kuvituksen ja muunlaisen kuvallisen kerronnan ja kertovan kuvan mahdollisuuksia. Kustantamon julkaisemia taiteilijoita ovat mm. Ilan Manouach, Xavier Löwenthal, Benoît Henken ja Renaud De Heyn sekä suomalaiset Jyrki Heikkinen ja Tommi Musturi. Kolme 5c:n taiteilijaa Thomas Boivin, William Henne ja Xavier Löwenthal tulevat kahdeksi viikoksi residensiin Helsinkiin. Lasipalatsin Akkunatilassa on näyttely ja muuta 5c:n taiteilijoiden järjestämää aktiviteettia yleisölle. Lue lisää: www.5c.be



© DUPUY & BERBERIAN



© MARJANE SATRAPI



© RUPPERT & MULOT

HELSINGIN KULTTUURITALOISSA ESITELLÄN VIIME VUOSINA SUOMEKSI JULKAISTUA UUTTA RANSKALAISTA SARJAKUVAA:

• "Arkielämää"

Stoan galleriassa 30.8.-19.9. 2010 ja Malmitalon aulassa 21.9. - 16.10. 2010

Mukana mm. Manu Larcenet (Pieniä voittoja /WSOY), Marguerite Abouet & Clement Oubrerie (Aya / Arktinen Banaani), Marjane Satrapi (Pistoja /Like).

• "Taiteilijaelämää"

Kanneltalon galleriassa 21.9. - 9.10. 2010 ja Vuotalon galleriassa 11.10. - 24.10. 2010

Mukana mm. Ruppert & Mulot (Huuda Huuda), Catherine "Catel" Muller & José-Louis Bocquet (Kiki /Arktinen Banaani), Christophe Blain (Maalari ja merirosvo / WSOY), Joann Sfar (Pascin /Huuda Huuda).



TAITEILIJAVIERAILUT:

• Helsingin Kirjamesuille 28.-31.10. 2010 saapuvat Dupuy & Berberian (WSOY), ja Frédéric Magazine -ryhmä. Dupuy & Berberian kertovat uudesta albumistaan Teoria yksinäisistä ihmisistä Kirjamesujen Eino Leino -lavalla perjantaina 29.10. klo 16.30

• Frédéric Magazine -ryhmän Emmanuelle Pidoux, Frédéric Fleury, Jonas Delaborde ja Isabelle Boinot saapuvat Sarjakuvakeskukselle 23.-31.10. 2010 pitämään näyttelyä ja työpajaa.
HUOM uusi osoite: Sarjakuvakeskus, Hämeentie 150, 00560 Helsinki

Frédérique Magazine perustettiin alunperin perustajajäsentensä piirustuksia kokoavaksi nettilehdiksi. Vuodesta 2004 kansainvälinen taiteilijakollektiivi on koonnut myös paperijulkaisua. Ryhmä on järjestänyt useita näyttelyitä eri puolilla maailmaa ja kehittää nettigalleriaansa jatkuvasti. Lue lisää: fredericmagazine.free.fr